
Pod zemí mám swůj ráj

Wanastowi Vjecy

Wykopnu mříž,jsem tady führer,
koruna kříž mesiáš dealer
Rozbiju zeď,to jsou mý spády,
tady a teď ujmu se vlády

Kam dál se probouram?
Nebude to tady swatej chrám
Zas dal se probourám,
propadám já patron temnejm hrám

Pod zemí má swůj ráj,
Amadore wochutnáš můj rodnej kraj
Mrtvý nymfy stawěj novou zeď
na krchowě Amadore teď
Pod zemí má swůj ráj,
Amadore na píšťalu temně hraj
Čarodějy vykřičí,
že Maleus maleficarum není,není,není,není...

Každej wečer budu nový maso žrát
Každá noční wíla wí jak mám to rád
Každá wětrnice letí na sabat
Lezou ke mě pod kabát...

Kam se dal probourám?
Nebude to tady swatej chrám

Pod zemí má swůj ráj,
Amadore wochutnáš můj rodnej kraj
Mrtvý nymfy stawěj novou zeď
na krchowě Amadore teď
Pod zemí má swůj ráj,
Amadore na píšťalu temně hraj
Čarodějy vykřičí,
že Maleus maleficarum není,není,není,není...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

